Муниципальный район «Красночикойский район»
АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КРАСНОЧИКОЙСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«  14    » января  2020 г.                                                                             № 7
с. Красный Чикой

О внесении изменений в постановление администрации  муниципального района «Красночикойский район» от 15.04.2009 № 174
«О создании антинаркотической комиссии» с изменениями внесенными  постановлением №634 от 17.09.2019 года

В соответствии со  статьей 25 Устава муниципального района «Красночикойский район»  администрация муниципального района «Красночикойский район»  постановляет:

1. Внести в  постановление администрации муниципального района «Красночикойский район» от 15.04.2009 № 174 «О создании антинаркотической комиссии» в редакции от 17.09.2019 года №634 следующие изменения:
       1.1.  Вывести из членов комиссии:
- Гостева Е.А. – председателя комиссии, главу муниципального района «Красночикойский район»
      1.2. Назначить:
Тюрикова В.М. – временно исполняющего обязанности главы МР «Красночикойский район» временно исполняющим обязанности председателя антинаркотической комиссии;
Батыршину Д.В. -  заместителя руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район» заместителем председателя антинаркотической комиссии
 	2. Настоящее постановление опубликовать в уполномоченном органе печати.

Временно исполняющий обязанности
главы муниципального района                                                                 «Красночикойский район»                                                           В.М. Тюриков

СОСТАВ
антинаркотической комиссии
муниципального района «Красночикойский район»
ВРИО Председатель комиссии – Тюриков В.М., временно исполняющий обязанности главы  муниципального района «Красночикойский район»
Члены комиссии:
1.  Батыршина Д.В. - заместитель руководителя администрации муниципального района «Красночикойский район», заместитель председателя антинаркотической комиссии
1. Линейцев В.А. – начальник ОМВД России по Красночикойскому району, заместитель председателя антинаркотической комиссии,
1. Никифорова И.В. – начальник  юридического отдела администрации муниципального района «Красночикойский район»,
1. Сенечев М.Ю. - главный врач  ГУЗ «Красночикойская» ЦРБ (по согласованию),
1. Трофимова Н.В. - начальник управления  образования администрации муниципального района «Красночикойский район»,
1. Беломестнова Л.Н. - начальник отдела культуры, физической культуры, массового спорта и молодежной политики администрации муниципального района «Красночикойский район»,
1. Шарпилова И.А. -  председатель комитета финансов администрации муниципального района «Красночикойский район»,
1. Ведерникова Л.Г. - редактор газеты «Знамя труда»,
1. Стрекаловская С.В. - председатель Совета муниципального района «Красночикойский район»
1. Спиридонова С.Л. – ответственный секретарь КДН и ЗП.
1. Каденева Н.А. –ведущий специалист администрации района, секретарь антинаркотической комиссии.